
Objednávka
Objednávka číslo: 1 GOBI 90461 / 2019

Dodavatel:
Název:

IMEGO s.r.o.

Adresa:

Husova tř. 1821/4
37001 České Budějovice, České Budějovice 3

IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Splatnost faktury: 30 dní

Forma úhrady: fakturou

Datum vystavení: 30.04.2019

Způsob převzetí:

Odběratel:

LÁZNĚ
TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 
DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Text

Objednáváme u Vás:
Mobiliář pro místnost G102 ve specifikaci dle nabídkového listu HL/2019/334, ze dne 26.4. 2019 akt_30.4. Cena je 
stanovena dohodou jako maximální ve výší Kč bez DPH. V ceně jsou započteny veškeré náklady spojené s
montáží, dopravou a dodáním zboží na místo - budova ředitelství, Lázeňská 1001,379 OlTřeboň. Splatnost faktur je 30 
kalendářních dnů od data protokoíárního předání bezvadného zboží.
Termín dodání zboží je 6 kalendářních týdnů od data potvrzení objednávky. Záruční doba na zboží činí 36 měsíců 
počínaje dnem dodání zboží, kdy po tuto dobu bude zboží způsobilé k užívání dle svého účelu. Ostatní podmínky v 
objednávce neuvedené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění. Dodavatel souhlasí, že v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v registru smluv. Dodavatel 
považuje cenotvorné údaje obsažené v nabídce za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského 
zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv 
uveřejněny. Za obchodní tajemství považují obě strany cenu díla a s tím spojené kalkulace obsažené v nabídce. 
Dodavatel podpisem této objednávky potvrzuje přijetí smluvního závazku, přijímá podmínky objednávky.

Příloha:
Nabídkový list dodavatele HL/2019/334, ze dne 26. 4. 2019, akt_30. 4.

Vystavil: 
Tel.: +42 
Mali:

vedoucí ekonomicko správní sekce

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

10OB190461



IMEGO
www.imego.cz

■ -T

Dodavatel:
IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728 
DIČ: CZ25186728

r
Nabídkový list

HL/2ai9/334

n
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň II 
CZ

L

I
J

131HL1190000334

Odběratel

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň II 
CZ
IČO: 25179896 
DIČ: CZ25179896

Zakázka:
Datum vystavení: 
Splatnost (dnS): 
Nabídku poptal: 
Kontaktní informace: 
Referent:
Způsob odběru: 
Způsob dopravy: 
Způsob platby:
Popis:

HL/2019/334
26.04.2019

30

externí
Dopravu zajišťuje IMEGO 
Bankovním převodem 
akt 30.4.

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#001 FLEXi 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou STÍ, sedák Era A2049 2,00 ks
modrá/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky S3(3F}, kříž 
černý, kolečka měkká O 6cm

Sleva z položky: 5,00 % Před

#002 FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení
Sleva z položky: 5,00 %

2,00 ks
Před

#003 REGE konferenční židle, vlastní látka, plast černý, konstrukce černá, 
integrovaný spojník do řad, stohovatelná (15 ks), nosnost 120kg

Sleva z položky: 5,00 %

2,00 ks

Před

#004 potahová látka Era A2049 modrá. (bm-šíře 140 cm)
Sleva z položky: 5,00 %

1,20 běž
Před

#005 ALFA 100 pracovní stSl

Šarže: ATYP11125
Sleva z položky: 5,00 %

AlOO Stůl 180*80*73,5cm-dív.hruška+bílá

2,00 ks
Před

#006 průchodka bílá 7cm
Sleva z položky: 5,00 %

2,00 ks
Před

#007 ALFA 600 příchytka kabelů oboustranná šedá
Sleva z položky: 5,00 %

8,00 ks
Před

#008 ALFA 100 jednací přístavba 162,5*45*73,5cm, divoká hruška
Sleva z položky: 5,00 %

1,00 ks
Před

#009 ALFA 615 paraván napichovací 180*37cm, látka vlastní.
Sleva z položky:

RAL, vč.držáků
5,00 %

1,00 ks
Před

#010 potahová látka Era A2049 modrá, (bm-šíře 140 cm)
Sleva z položky: 5,00 %

2,00 běž
Před

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C8362

^__ i___ ^___ L_________ ^ J
strana: 1/3

http://www.imego.cz


#011 Držák pro zásobník na papír na paravány, RAL9010 bílá
Sleva z položky: 5,00 %

2,00 ks
Před

Nabídkový list
HL/2019/334

#012 NOVUM špalíček (s papírem) 10,4*10,4*9,3cm, RAL 9010 bílá
Sleva z položky: 5,00 %

2,00 ks
Před

#013 Police malá Novum na paraván 112x370x109 mm, max. 
RAL9010 bná

Sleva z položky:

nosnost 3kg,

5,00 %

2,00 ks

Před

#014 ALFA 500 kontejner 4-zásuvkový (3+1 tužkovník) dezén 
kolečka, boční úchyt (bez úchytek)

Sleva z položky:

bílá, centrální zámek,

5,00 %

2,00 ks

Před

#015 ALFA 500 sknň
Sleva z položky: 5,00 %

Šarže: ATYP11127 skříň šatní 178*80*47cm - bílá+hruška

1,00 ks
Před

#016 ALFA 500 skříň
Sleva z položky: 5,00 %

Šarže: ATYP11128 skříň 2/5dv.+3/5nlka 178*80*47-bílá+hruš

3,00 ks
Před

#017 ALFA 500 vložka registrační šíře 80cm, divoká hruška
Sleva z položky: 5,00 %

3,00 ks
Před

#018 ALFA 500 úchytka Exciusiv, rozteč 96mm, elox
Sleva z položky; 5,00 %

8,00 ks
Před

#019 komponenty (úchytky, kování...)
Sleva z položky: 5,00 %

-8,00 ks
Před

#020 ALFA 500 zámek pra skříně LTD, FT dveře LTD (vč. příslušenství) 6,00 ks
#021 ALFA 500 5M skříň žaluziová, 178*80*45cm, bílá, roleta RAL9022

Sleva z položky; 5,00 %
2,00 ks

Před

#022 ALFA 500 2M skříň otevřená, 73,5*80*45cm, dezén bílá, 
aretační šrouby

NÁSTAVECIII
Sleva z položky:

2x modul na šanon,

5,00 %

6,00 ks

Před

#023 ALFA 500 2M skříň otevřená, 73,S*40*45cm, dezén bílá, 
aretační šrouby

NÁSTAVECIII
Sleva z položky:

2x modul na šanon,

5,00 %

1,00 ks

Před

#024 ALFA 500 věšáková stěna š.60*v.l20cm, tři háčky, dezén bílá
Sleva z položky: 5,00 %

1,00 ks
Před

#025 Zrcadla
Sleva z položky: 5,00 %

Šarže; ATYP 70*30 zrcadlo 70*30cm-tl.3mm,zabroušené hrany

1,00 ks
Před

#026
#026 zpracování grafického návrhu a technická výpomoc 
ZDARMA

1,00

#027 1,00 ks

doprava a odborná montáž ZDARMA
Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH - 21% 21

Celkem:

Celková poskytnutá sleva:

Strana: 2/3



Nabídkový list
HL/2019/334

Datum:
Vystavil:

Datum:

Převzal;

Strana: 3/3


